

Strategiska Utskottet

Ändringar av bolagsordningar för vissa av landstinget helägda aktiebolag.

ÄRENDET

Enligt bolagsordningen framgår av vem och för vilken tidsperiod styrelseledamöter och suppleanter jämte lekmannarevisorer med ersättare väljs. Beslut om ändringar av bolagsordningar beslutas av landstingsfullmäktige och då detta berör flera av landstingets aktiebolag som bedriver verksamhet lägges ett gemensamt ärende fram.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Strategiska utskottet föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att ändra bolagsordningen för vissa av Stockholms läns landstings helägda bolag och dotterbolag ingående i Landstingshuskoncernen jämte AB Storstockholms Lokaltrafik i enlighet med framlagt förslag vilket framgår av bilaga 1 och 2 med underbilagor .

BAKGRUND OCH SYNPUNKTER

Enligt bolagsordningen framgår av vem och för vilken tidsperiod styrelseledamöter och suppleanter jämte lekmannarevisorer med ersättare väljs.

För några av aktiebolagen har styrelseledamöter och suppleanter valts för tidsperiod som överensstämmer med den politiska mandatperioden medan för andra valet har avsett bara ettåriga mandatperioder. Nu föreslås att den ettåriga mandatperioden skall gälla för samtliga av landstinget helägda aktiebolag.

Landstingsfullmäktige antog i januari 2007 ett nytt revisoinsreglemente för den kommande mandatperioden. Enligt detta skall, med hänvisning till en ändring i kommunallagen avseende lekmannarevisorer och ersättare, inga ersättare till lekmannarevisorer utses. Vidare skall antalet lekmannarevisorer minskas med en.

I alla befintliga bolagsordningar finns inskrivet att dessa endast kan ändras efter beslut av landstingsfullmäktige. För att underlätta en sådan procedur läggs ett gemen-

2007-02-21

samt ärende fram för landstingsfullmäktige för beslut som omfattar berörda bolagsordningsändringar för av landstinget direkt eller indirekt helägda aktiebolag vilka bedriver verksamhet.

Av hänvisade bilagor visar bilaga 1 vilken respektive paragraf som har förändrats och bilaga 2 till respektive bolagsordning efter gjorda ändringar.

Göran Stiernstedt